ta de prestação de serviços pela CONTRATADA. 

6.  DOS CARGOS E VENCIMENTOS 

6.1 Telefonista: R$. 2.074,44 (dois mil e setenta e quatro reais e quarenta e 
quatro centavos), para uma jornada de 33 horas semanais, mais um Vale Ali-

mentação no Valor de R$ 343,00 (trezentos e quarenta e três reais) mensais. 

6.2 Assistente Administrativo: R$. 3.440,92 (três mil quatrocentos e quarenta 
reais e noventa e dois centavos), para uma jornada de 33 horas semanais, mais 

um Vale Alimentação no Valor de R$ 343,00 (trezentos e quarenta e três reais) 
mensais. 

7. DO CERTAME  

O certame será realizado conforme a seguir: Etapa única de caráter classificatório 
e eliminatório, consistente em provas objetivas de múltiplas alternativas. 

8. DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA  

É requisito necessário à assinatura do contrato e deverá fazer parte integrante da

[...]

xão sobre a memorização e a qualidade sobre a quantidade;  

10.2.30 Realizar outras atividades pertinentes ao concurso público.  

11. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

O valor máximo estimado para a contratação dos serviços objeto do presente 

Termo de Referência é de R$. 31.853,84 (trinta e um mil oitocentos e cinquenta 
e três reais e oitenta e quatro centavos) conforme média de preços coletadas 

junto a empresas prestadoras de serviços dos existentes no mercado. 

11.1 O valor a ser pago pela contratação é por preço global fixo, independente 
do número de candidatos inscritos para a realização do concurso.